OBJETO......................:  PRESTAÇAÕ  DE  SERVIÇO  DE
ELABORAÇÃO  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  ENVIO  DAS
INFORMAÇÕES  PARA  O  SIAI-DP,  ENVIO  DE  INFORMAÇÕES
PARA O E-SOCIAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2024
VALOR TOTAL................: R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta
reais).
VALOR MENSAL ............: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA...................: 19 de janeiro de 2024, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA.........: 19 de janeiro de 2024